
The Book A)air knyter till sig inredningsexperten Frida Ramstedt 
 

 
 
Inredningsexperten Frida Ramstedt, grundaren bakom den inflytelserika inredningsbloggen 
och plattformen Trendenser, inleder ett samarbete med bokförlaget The Book A@air. 
Samarbetet inleds 6 maj med en efterlängtad nyutgåva av Fridas bästsäljande och 
banbrytande ”Handbok i inredning och styling: så skapar du ett personligt hem med känsla 
och funktion”. Sedan utgivningen 2016 har boken tryckts om 16 gånger, översatts till 29 
språk och sålt i hisnande 250 000 exemplar. 
 
Frida Ramstedt har med sin unika syn på inredning förändrat hur vi skapar våra hem. Hon har 
alltid värnat om den vanliga människans förutsättningar och visat att ett personligt och 
funktionellt hem inte behöver kosta en förmögenhet. När hennes ”Handbok i inredning och 
styling” utkom omkullkastade Frida hela branschens normer – med en inredningsbok helt utan 
bilder.  
 
”Jag ser mycket fram emot samarbetet med The Book AEair. Som författare och entreprenör 
uppskattar jag deras nytänkande och möjligheten att vara delaktig i hela processen. Det känns 
helt rätt för mig att samla både tidigare och nya titlar hos ett professionellt och innovativt förlag”, 
säger Frida Ramstedt. 
 
Alexandra Torstendahl, VD och grundare av The Book AEair, är entusiastisk över 
samarbetet: ”Det är med stor glädje vi välkomnar en så stark och framgångsrik profil som Frida 
Ramstedt till The Book AEairs författarfamilj. Vi tror starkt att gemensam lönsamhet, ett nära 
samarbete och moderna rättighetsupplägg är framtiden. Jag har följt Frida i många år och att 
hon ser värdet i detta och väljer att lägga sin utgivning hos oss är inte bara en stor glädje på ett 
personligt plan utan också ett kvitto på att vi är fenomenala på det vi gör.” 
 
För alla som älskar att skapa vackra och funktionella miljöer kommer dessutom en annan 
glädjande nyhet i höst. I oktober utkommer nämligen ”Handbok i inredning utomhus” – en 
blivande klassiker för alla som har balkong, trädgård eller altan och vill inreda vackert även 
utanför husets väggar, med Fridas expertis och inspirerande vägledning. 
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